СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

сельское поселение Варзуга

Терского района Мурманской области
(пятнадцатое заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

14.03.2016г.                                              № 104                                                 с.Варзуга

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 24.08.2012г.
№ 183 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Варзуга»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района Мурманской области, на основании протокола о проведении публичных слушаний от 21.01.2016г. № 1 в с.Варзуга, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района,
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 24.08.2012г. 183 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Варзуга» следующие изменения:
1.1. Карту градостроительного зонирования села Варзуга изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить карту градостроительного зонирования села Варзуга в администрацию муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района для использования в работе.

3. Направить данное решение главе муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района для подписания и опубликования в газете «Терский берег».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Терский берег».

Председатель Совета депутатов МО СП
Варзуга Терского района Мурманской области                                            В.Ю. Двинин
Глава муниципального образования сельское поселение

Варзуга Терского района                                                                                    Г.Н. Попов
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района Мурманской области от 14.03.2016г. № 104

[image: image1.png]MPABUNA 3EMIEMOMNL3OBAHUS U 3ACTPOMKU MYHWLIMMANBHOTO OBPA3OBAHMUA CENLCKOE MOCENEHWE BAP3YTA
TEPCKOTO PAMOHA MYPMAHCKOW OBNACTW

KAPTA

rPAAOCTPOUTEJIBHOIO 30HMPOBAHUA
CENO BAP3YTrA (®PAIrMEHT)

s

B3 e

TEPPUTOPUATILHEIE 30HLI
U U KOROBQE GBOIHAUEHHE:

3011 OBVERTOR GIEWATIHOTO HASHAYENHT